marcado con el número veinticuatro (24) 
en el Plano de Subdivisión de la finca 

<Vega Redonda=, según consta en la 
Escritura de Compraventa con 

Restricciones Número Catorce (14), 
otorgada en el Municipio de San Juan el 
2 de febrero de 1979, sobre la Finca 

Número Siete Mil Sesenta y Nueve 
(7069), inscrita al Folio Número Ciento 
Cuarenta y Cuatro (144) del Tomo Ciento 

Uno (101) de Comerío, Registro de la 
Propiedad de Barranquitas, Inscripción 
Primera e inscrita a favor de don Enrique 

Matos Ortiz y doña Hipólita Reyes 
González, ambos fenecidos. 

COMISIÓN QUE 

INFORMA 

Adultos Mayores y 

Bienestar Social 

(Con enmiendas en